
Zarządzenie nr 88/2023 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 04 października 2023 roku 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli wykonywania 

działalności gospodarczej przez przedsiębiorców posiadających wpis do rejestru 

działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Grzmiąca 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 9u ust.1,1a i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469), art. 379 ust.1 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska  (Dz. U. z 2022 r. poz.  2556 

z późn. zm.) i w związku z art. 47 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 221 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

 

§1.1. Powołuję Komisję w następującym składzie: 

1. Izabela Szoć-Regulska – Przewodnicząca Komisji; 

2. Agnieszka Dymus – Członek Komisji; 

3. Sylwia Dziadek – Członek Komisji. 

 

2. Komisja, o której mowa w ust. 1 działa w składzie nie mniejszym niż 2 osoby.  

§2.1. Kontrolujący, wykonując kontrolę planową, jak również interwencyjną są uprawnieni do: 

1) wstępu wraz z rzeczoznawcami i niezbędnym sprzętem przez całą dobę na teren 

nieruchomości, obiektu lub ich części, na których prowadzona jest działalność 

gospodarcza, a w godzinach od 6 do 22 na pozostały teren; 

2) przeprowadzania badań lub wykonywania innych niezbędnych czynności kontrolnych; 

żądania pisemnych lub ustnych informacji oraz wzywania i przesłuchiwania osób 

w zakresie niezbędnym do ustalenia stanu faktycznego; 

3) żądania okazania dokumentów i udostępnienia wszelkich danych mających 

związek    z problematyką kontroli. 

2. Z czynności kontrolnych kontrolujący sporządza protokół kontroli. 

 

3. W przypadku stwierdzenia naruszeń przepisów objętych kontrolę sporządza się zalecenia 

pokontrolne i przesyła przedsiębiorcy w celu ich wykonania. 

§3.Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku 

ds. gospodarki odpadami. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt 

         Patryk Makowski 


